
【調布市⺠スポーツまつり】フラまつり諸注意事項 2025年9⽉

調布市⺠スポーツまつり「フラまつり」にご参加の皆様への諸注意事項をご連絡させていただきます。
チーム代表者の⽅は、下記をご確認の上、チームの皆様にも共有をお願いいたします。

◆全体スケジュール：
時間

9:00
9:30
9:45
9:50
12:00
12:40
13:10
13:35
13:40
14:05
15:25
15:30

１ 受付

3 出演準備
・⾳源の提出
 引率者は⾳響ブースへ⾳源の提出をお願いいたします。
 ⾳源の提出は、受付後速やかにお越しください。
 CDまたは⾳楽再⽣機器（イヤホンジャックで接続）でのご⽤意をお願いいたします。
・更⾐室
 更⾐室をご利⽤可能です。男性は更⾐室6、⼥性は更⾐室5をご利⽤ください。

4 「フラまつり」開会
・練習の成果を存分に発揮してください！
・時間となりましたら、チームのご紹介をいたします。
 エントリー時にいただいておりますコメントを読み上げますので、演技を始められるよう準備をお願いいたします。
・演技時間は【8分間】です。時間厳守でお願いいたします。

参加チーム(フラまつり）パフォーマンス順
開始予定時間 団体名・チーム名 参加⼈数

1 14:05 Hui Hula Olakino Me Ke Aioha 19
2 14:13 プアレフア 7
3 14:21 ハーラウ フラ オ ヴェリナ 10
4 14:29 サークル フラホアピリ 6
5 14:37 SHCフラカイラニアーケア 11
6 14:45 Hālau O Pilialoha 20
7 14:53 フラ マルヒアクラブ カヒ 20
8 15:01 Hālau O Puʼuwaimālie 9
9 15:09 Pua Nani 5

10 15:17 ポアイ フラ ホアロハ 10

5 終了後
・演技終了後、引率者は⾳源を受け取りに来てください。
・フラまつり終了後はお忘れ物のないよう速やかにご退出ください。
※15:30にスポーツまつりが終了いたします。

6 ⾬天時の対応について
・コンコースバック側にて実施いたします。その際、演技エリアが狭くなります（縦6.5m×横11.7m）
・安全に配慮して、演技の準備をお願い致します。
・詳細は別途ご案内いたします。

 左⼿に進み、会場内の仮設階段をおり⼈⼯芝エリアへ。
 演技開始まで、観覧席または更⾐室に荷物を置き、準備を
 お願いいたします。
 使⽤可能エリアには限りがございますので、譲り合ってご利⽤
 ください。

・13:20よりメインゲートにて受付をいたします。
・受付後は速やかに、ステージエリア⾳響席に⾳源の提出を
 お願いいたします。

2 演技エリアへ移動
・受付後、案内に従って演技エリアまでお越しください。

チアまつり・表彰式・閉会宣⾔

調布市⺠スポーツまつり・閉会宣⾔

フラまつり開会宣⾔ 10チーム（@8分）
演技終了・フラまつり閉会宣⾔

ステージエリアでは様々な企画が実施されます。
スポーツ選⼿の貴重なお話や、市制施⾏70周年記念のお祝いにぜひ観客席からご参加
ください！
午後はMEKIMEKI体操で体を動かしましょう。

トークショー②市制施⾏70周年年企画

トークショー①スポーツ選⼿

MEKIMEKI体操（10分）

調布市スポーツ協会・表彰式

内容 詳細
開場

10:50終了予定

オープニングショー

チアまつり開会宣⾔

チーム演技開始 12チーム（＠4分）

音響ブ ース

【女子】更衣室５

フィールド

ステージエリア

【男子】更衣室６


