調布市民スポーツまつり「フラまつり」にご参加の皆様への諸注意事項をご連絡させていただきます。 チーム代表者の方は、下記をご確認の上、チームの皆様にも共有をお願いいたします。

## ◆全体スケジュール:

時間	内容	詳細	
9:00	開場		
9:30	オープニングショー		
9:45	チアまつり開会宣言		
9:50	チーム演技開始 12チーム (@4分)	10:50終了予定	
12:00	トークショー①スポーツ選手		
12:40	トークショー②市制施行70周年年企画	ステージエリアでは様々な企画が実施されます。 スポーツ選手の貴重なお話や、市制施行70周年記念のお祝いにぜひ観客席からご参加 ください!	
13:10	調布市スポーツ協会・表彰式		
13:35	MEKIMEKI体操(10分)	午後はMEKIMEKI体操で体を動かしましょう。	
13:40	チアまつり・表彰式・閉会宣言		
14:05	フラまつり開会宣言	10チーム (@8分)	
15:25	演技終了・フラまつり閉会宣言		
15:30	調布市民スポーツまつり・閉会宣言		

## 1 受付

- ・13:20よりメインゲートにて受付をいたします。
- ・受付後は速やかに、ステージエリア音響席に音源の提出を お願いいたします。

## 2 演技エリアへ移動

・受付後、案内に従って演技エリアまでお越しください。 左手に進み、会場内の仮設階段をおり人工芝エリアへ。 演技開始まで、観覧席または更衣室に荷物を置き、準備を お願いいたします。

使用可能エリアには限りがございますので、譲り合ってご利用 ください。



## 3 出演準備

・音源の提出

引率者は音響ブースへ音源の提出をお願いいたします。

音源の提出は、受付後速やかにお越しください。

CDまたは音楽再生機器(イヤホンジャックで接続)でのご用意をお願いいたします。

・更衣室

更衣室をご利用可能です。男性は更衣室6、女性は更衣室5をご利用ください。

#### 4「フラまつり」開会

- ・練習の成果を存分に発揮してください!
- ・時間となりましたら、チームのご紹介をいたします。

エントリー時にいただいておりますコメントを読み上げますので、演技を始められるよう準備をお願いいたします。

・演技時間は【8分間】です。時間厳守でお願いいたします。

# 参加チーム(フラまつり) パフォーマンス順

	開始予定時間	団体名・チーム名	参加人数
1	14:05	Hui Hula Olakino Me Ke Aioha	19
2	14:13	プアレフア	7
3	14:21	ハーラウ フラ オ ヴェリナ	10
4	14:29	サークル フラホアピリ	6
5	14:37	SHCフラカイラニアーケア	11
6	14:45	Hālau O Pilialoha	20
7	14:53	フラ マルヒアクラブ カヒ	20
8	15:01	Hālau O Pu'uwaimālie	9
9	15:09	Pua Nani	5
10	15:17	ポアイ フラ ホアロハ	10

# 5 終了後

- ・演技終了後、引率者は音源を受け取りに来てください。
- ・フラまつり終了後はお忘れ物のないよう速やかにご退出ください。

※15:30にスポーツまつりが終了いたします。

#### 6 雨天時の対応について

- ・コンコースバック側にて実施いたします。その際、演技エリアが狭くなります(縦6.5m×横11.7m)
- ・安全に配慮して、演技の準備をお願い致します。
- ・詳細は別途ご案内いたします。